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Sailwave results for Estadual de Monotipos 2° Etapa 06 e 07 de novembro de 2021 at Veleiros do Sul - Porto Alegre, RS - 06...

do Estado do Rio Grande do Sul

Rank
1st

2nd

3rd

4th

5th

Rank
1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

Categoria
Sub-16

Sub-16

Feminino
Sub-16

Sub-16

Feminino
Sub-18

Sailed: 8, Discards:

Classe

LASER
4.7

LASER
4.7

LASER
4.7

LASER
4.7

LASER
4.7

Timoneiro R1 R2 R3 R4 R5 R6 | R7 R8
Jodo Letti 2.0 1.0 2.0 1.0 1.0 (4.0)1.0/4.0
Daniel 1.0 2.0 (3.0) 3.0 2.0 1.0 [20/1.0
Souza
Santana
Isadora (6.0 6.0 1.0 2.0 6.0 2.0 [3.0/3.0
Bertoi DNC) |DNC DNC
Guilherme (6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 3.0 (4.0/20
Zanella DNC) |[DNC |DNC |DNC |DNC
Rafaela (6.0 6.0 6.0 6.0 6.0 50 [5.0/5.0
Mesquita DNC) |[DNC |DNC |DNC |DNC
LASER STD Classe

Sailed: 8, Discards: 1, To count: 7, Entries: 14, Scoring system: Appendix A
Timoneiro R1 R2 R3 R4 |R5 R6 |R7 R8
André 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 3.0 |(15.0 |1.0
Streppel 0CS)
Jodo Emilio | 2.0 20 3.0 |30 |50 6.0 [4.0 (15.0
Mendes de DNC)
Vasconcellos
Guilherme 4.0 40 |40 |20 |3.0 7.0 |(15.0 |[15.0
Roth DNF) | DNS
Augusto 5.0 50 |60 |70 |70 (9.0) | 6.0 5.0
Moreira
Rogério 7.0 70 |50 |50 |(8.0) |80 |50 6.0
Ruschel
Philipp (15.0 [15.0 [15.0 |15.0 | 2.0 1.0 1.0 2.0
Grochtmann |DNC) | DNC |DNC | DNC
André 3.0 30 |20 |4.0 |(15.0 |15.0 |15.0 |15.0
Passow DNC) | DNC |DNC |DNC
Felipe (15.0 |15.0 |15.0 |15.0 (4.0 50 |3.0 4.0
Fraquelli DNC) | DNC |DNC | DNC
Mathias (15.0 |15.0 |[15.0 |15.0 |15.0 2.0 |2.0 3.0
Reimer DNC) | DNC | DNC | DNC | DNF
Marcelo 6.0 60 |70 |6.0 |(15.0 |15.0 15.0 |15.0
Christ DNF) | DNC | DNC |DNC
Fonseca
Luiz 8.0 80 |90 |9.0 |(15.0 |15.0 |15.0 |15.0
fernando DNC) | DNC | DNC |DNC
zimmer

Results are provisional as of 17:03 on November 7, 2021

Clube
VDS

VDS

VDS

CDJ

VDS

Estadual de Monotipos 2°
Etapa 06 e 07 de novembro de
2021

Veleiros do Sul - Porto Alegre, RS -
06 e 07 de novembro de 2021

Numeral

209249

119028

209247

197093

209245

Categoria | Classe | Clube | Numeral

Pré- LASER | VDS |164864

Master STD

Sénior LASER |CDJ |204592
STD

Master LASER | VDS | 159795
STD

Grand LASER | VDS |205738

Master STD

Master LASER | VDS | 197076
STD

Sénior LASER | VDS |209253
STD

Pré- LASER | VDS |202035

Master STD

Sub-19 LASER | VDS |209248
STD

Sub-19 LASER | YCSA | 204521
STD

Master LASER | ICSL | 180886
STD

Great LASER | SAVA | 179880

Grand STD

Master

LASER 4.7 Classe
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1, To count: 7, Entries: 5, Scoring system: Appendix A

Total
16.0

15.0

29.0

39.0

45.0

Total
24.0

40.0

54.0

50.0

51.0

66.0

72.0

76.0

82.0

85.0

94.0

Descarte

12.0

12.0

23.0

33.0

39.0

Descarte

9.0

25.0

39.0

41.0

43.0

51.0

57.0

61.0

67.0

70.0

79.0

13
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Rank | Categoria | Classe | Clube | Numeral | Timoneiro
LASER | VDS

12th

13th

14th

Rank
1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th

9th

10th

11th

12th

13th

14th

15th

16th

17th

18th

Sub-19
Pre-
Master

Master

Categoria

Sénior

Sénior

Sub-17

Sub-17

Sénior

Sénior

Master
Sub-19

Feminino

Sub-17

Feminino
Sub-17

Sub-19

Sub-17

Sub-19

Sénior

Sub-19

Sub-19

Sub-17

Sub-17

STD

LASER | VDS

STD

LASER | VDS

STD

Sailed: 8, Discards:

Classe

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

LASER
RADIAL

Clube | Numeral

CDJ

VDS

VDS

VDS

CDhJ

CbhJ

VDS

CDJ

VDS

VDS

VDS

CDJ

VDS

CDJ

VDS

CbhJ

YCB

YCB

189232

124918

158151

033

179009

209248

209250

197793

181717

164866

211507

209248

160714

177117

166192

163524

21150

124864

211506

207768

212081

Francisco
Ruschel

Marcello
Guedes

Adrion José
Burgos
Santos

R1

(15.0
DNC)

9.0

(15.0
DNC)

R2

15.0
DNC

(15.0
DNF)

15.0
DNC |DNC

R3

15.0
DNC

8.0

15.0

R4

RS

15.0 | 6.0

DNC

8.0

15.0
DNC

LASER RADIAL Classe

15.0
DNC

15.0
DNF

R6
4.0

15.0
UFD

15.0
DNC

R7

15.0
DNC

15.0
DNF

15.0
DNC

1, To count: 7, Entries: 20, Scoring system: Appendix A

Timoneiro | R1

Guilherme | 2.0
Perez

Henrique |3.0
Dias

Antbnio 5.0
Ribeiro

Machado

Erick (21.0
Carpes DNC)
Antbnio 1.0
Rosa

Lucas (21.0
Chilatz DNC)
Mazim

Rodrigo 9.0
Quevedo

Isadora (21.0
Dal Ri DNC)
Thomas 4.0
Vives

Potthoff

Ana 7.0
Carolina

Roth

Martin 6.0
Delgado

Ibanez

Lucas (21.0
Zorzi DNC)
Fernando |8.0
Rocha

Francisco |(21.0
Dal Ri DNC)
Guilherme | (21.0
Becker DNC)
Carlos (21.0
Eduardo DNC)
Griebeler

Victor (21.0
Fontaine |DNC)
Joao (21.0
Pedro DNC)
Araujo de
Carvalho
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R2
2.0

3.0

4.0

21.0
DNC

1.0

21.0
DNC

8.0

21.0
DNC

5.0

21.0
UFD)

7.0

21.0
DNC

6.0

21.0
DNC

21.0
DNC

21.0
DNC

21.0
DNC

21.0
DNC

R3
3.0

1.0

6.0

21.0
DNC

2.0

21.0
DNC

9.0

21.0
DNC

4.0

7.0

5.0

21.0
DNC

8.0

21.0
DNC

21.0
DNC

21.0
DNC

21.0
DNC

21.0
DNC

R4

1.0
DNF)

1.0

6.0

21.0
DNC

2.0

21.0
DNC

8.0

21.0
DNC

3.0

4.0

7.0

21.0
DNC

5.0

21.0
DNC

21.0
DNC

21.0
DNC

21.0
DNC

21.0
DNC

R5
1.0

4.0

21.0
DNS)

2.0
21.0

DNC)
3.0

(21.0
DNF)
5.0

(21.0
DNF)

21.0
DNF

21.0
DNC)

7.0
(21.0
DNC)
9.0

8.0

21.0
DNC

10.0

6.0

R6
3.0

(7.0)

9.0

1.0
21.0
DNC
2.0
16.0

4.0

21.0
DNC

14.0

21.0
DNC

5.0

21.0
DNC
13.0

12.0

8.0

10.0

11.0

R7
2.0

7.0

6.0

1.0

21.0

DNC

3.0

16.0

4.0

21.0
DNC

15.0

21.0
DNC

9.0

21.0

DNC

10.0

12.0

11.0

8.0

13.0

R8

15.0
DNC

15.0
DNS

15.0
DNC

R8
5.0

4.0

7.0

1.0

21.0

DNC

2.0

11.0

3.0

21.0
DNC

12.0

21.0
DNC

6.0

21.0
DNC

10.0

13.0

21.0
DNC

21.0
DNC

Total

Descarte

100.0 | 85.0

100.0 | 85.0

120.0 | 105.0

Total
39.0

30.0

64.0

89.0

90.0

94.0

98.0

100.0

100.0

101.0

109.0

111.0

111.0

126.0

129.0

133.0

133.0

135.0

Descarte

18.0

23.0

43.0

68.0

69.0

73.0

77.0

79.0

79.0

80.0

88.0

90.0

90.0

105.0

108.0

112.0

112.0

114.0
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Rank | Categoria | Classe | Clube | Numeral | Timoneiro | R1 R2 R3 R4 R5 R6 |R7 |R8 |Total |Descarte

19th | Sub-17 LASER |YCB |195346 | Vitor (21.0 |21.0 |[21.0 |21.0 (21.0 |6.0 |50 |21.0 [137.0 116.0
RADIAL peixinho DNC) DNC |DNC |DNC |DNF DNC
bahia
20th | Master LASER |VDS 209245 |José Luiz |(21.0 (21.0 |21.0 |21.0 |21.0 |15.0 |14.0 |[8.0 |142.0/121.0
RADIAL Fraquelli DNC) | DNC |DNC |DNC |DNF

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

www.vds.com.br
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